Projekto „Vilniaus 

miesto baseino 

komplekso sukūrimas 
Rasų g. 50B“ 1 

investicijų projekto ir 
viešojo ir privataus 
sektoriaus klausimyno 

parengimo paslaugos 

Val. 125 117,60 14 700,00 

PVM 3 087,00 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 17 787,00 EUR; septyniolika tūkstančių septyni 
šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai  (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 24.200,00  

EUR įskantant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus 
atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.